
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA 

CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CPNJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

 

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

 
Portaria n.º 43/2014 

 
 

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de 
Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, e ainda com base no Art. 93, inciso II, alínea "d" da Lei 
Orgânica Municipal, 

 
Resolve: 
 
Artigo 1 – Constituir Comissão de Avaliação e Fiscalização, ao 
patrimônio Público Municipal, da implantação de Indústria e 
comercio. 
 
Artigo 2 – Designar, para compor a comissão citada no item 
anterior, os seguintes servidores: 
 

Servidor RG 

Luiz Henrique Germano 1473449-0 

Ademir Gonzales Silveira 3599500-5 

Soraya Helena Queiroz Mansel 4306500-9 

Mario Ubirajara Terra 3877549-9 

Fabricio José Gonçalves 75350663-5 

 
Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
 

      Siqueira Campos, 20 de maio de 2014. 
 
 
 

FABIANO LOPES BUENO 
                                        Prefeito Municipal 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA 

CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CPNJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

 

 


